Số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Email:   sgtvt@dongnai.gov.vn    -     Website:   sgtvt.dongnai.gov.vn .
Điện thoại:   0251.3847320          -      Fax  : 0251.3942248

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GTVT ĐỒNG NAI

Số:  [so]   /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh sách phương tiện, các loại phù hiệu, biển hiệu và đơn

vị kinh doanh vận tải do Sở Giao thông vận tải Đồng Nai quản lý

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ
quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/05/2020 của Bộ
Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô
và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải Đồng Nai công bố danh sách cấp mới, cấp lại,
thu hồi phù hiệu, biển hiệu phương tiện kinh doanh vận tải và cấp mới, cấp lại,
thu hồi giấy phép kinh doanh vận tải do Sở Giao thông vận tải Đồng Nai quản
lý đến ngày 12/4/2024, cụ thể:

1. Danh sách các đơn vị được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải bằng
xe ô tô (phụ lục 1 gửi kèm theo).

2. Danh sách các phương tiện kinh doanh vận tải được cấp phù hiệu,
biển hiệu (phụ lục 2 gửi kèm theo).

3. Danh sách các phương tiện kinh doanh vận tải bị tước phù hiệu, biển
hiệu (phụ lục 3 gửi kèm theo).

Danh sách phương tiện kinh doanh vận tải, đơn vị kinh doanh vận tải
do Sở Giao thông vận tải Đồng Nai quản lý được cập nhật trước ngày 15 hàng
tháng trên trang Thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải
(https://sgtvt.dongnai.gov.vn, mục Quản lý phương tiện vận tải).

Sở Giao thông vận tải Đồng Nai thông báo nội dung trên đến các tổ
chức, cá nhân để phối hợp quản lý, kiểm tra, giám sát./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Cục ĐBVN (b/c);
- Sở GTVT các tỉnh, TP;
- Công an tỉnh Đồng Nai;
- Cục Thuế tỉnh Đồng Nai;
- Thanh tra Sở;
- VP Sở (đăng Trang TTĐT Sở);
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Phụng

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Hồng Quang<quangph@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:30:27+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Đồng Nai
	Dương Văn Đông<dongdv.sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:12:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:12:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!